

Číslo : 101170427

TO URČENIA:

ODBERATEĽ :

C1

DÁTUM VYHOTOVENIA : 06. 04. 2017
 DÁTUM SPLATNOSTI : 20. 04. 2017
 DÁTUM DODANIA : 22. 03. 2017
 VARIABILNÝ SYMBOL : 101170427
 FORMA ÚHRADY : Platobným príkazom
 ČÍSLO OBJEDNÁVKY :

EKO-podnik VPS
 Halasova 22
 832 90 BRATISLAVA
 IČO : 00491870
 DIČ : 2020887022
 IČ DPH : SK2020887022
 ČÍSLO DODACIEHO LISTU : 515170102

IBAN	VARIABILNÝ SYMBOL	DÁTUM SPLATNOSTI	SUMA K ÚHRADE
SK52 0200 0000 0000 1730 1192	101170427	20. 04. 2017	2 202,24 EUR
SK54 1100 0000 0026 2477 2390			

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	DPH %	Cena za m.j. bez DPH €	Cena spolu bez DPH €
1	0.007.0992.4/80	DF-REGULATOR	1 ks	20	902,40	902,40
2	0.008.1646.0	DF-SENZOR	1 ks	20	282,20	282,20
3	0.009.3880.0/20	DF-TESNENIE	1 ks	20	9,60	9,60
4	2072	SERVISNÉ PRÁCE	18 h	20	25,00	450,00
5	209	UBEHNUTÉ KM	372 km	20	0,50	186,00
6	138	SPOTREBNÝ TOVAR	1	20	5,00	5,00

Celkom k úhrade EUR 2 202,24

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	1 835,20	367,04	2 202,24

Vyhotovil/a : Zuzana Vavriková | 0918 474 200



Ďakujeme Vám za spoluprácu.

